
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

183-9/15 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

- Bod 17 „Zpráva o činnosti městské policie za období od 17. 8. 2015 do 10. 9. 2015“se zařazuje 

za bod 4 původního programu  

- Za tento předřazený bod se zařazuje bod 16 původního programu „Žádost Sdružení zábavního 

průmyslu UNASO“  

- K bodu 11 původního programu se doplňuje materiál na stůl  

- K bodu 15 původního programu bude podána ústní informace 

- Do informačního bloku se nově zařazuje bod „Informace o návštěvě KÚ Středočeského kraje, 
odboru pozemních komunikací“ a bod „Informace o exhumaci ostatků německých vojáků 

v prostoru Roztockého háje“ 

23.9.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, Ing. 
Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 

Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá (17)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

184-9/15 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
23.9.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Chržová, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 

Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá (17)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 8/2015. 23.9.2015     

 ZM bere na vědomí stav plnění usnesení. 23.9.2015     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 17. 8. 2015 do 10. 9. 2015. 23.9.2015     

185-9/15 

ZM nevyhovuje žádosti Sdružení zábavního průmyslu UNASO o změně účinnosti OZV č. 4/2014 o 

zákazu provozování loterií a jiných podobných her na celém území obce. 

 

23.9.2015 Dědičová 30.9.2015 

pro:Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, Ing. 
Novotný, Jakob, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Matas, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, Tichá (17)  

proti:(0)  

zdržel se:Čáslavka, Jandík (2) 

 

186-9/15 
ZM ukládá FV ve spolupráci s FO vypracovat analýzu důvodů navýšení § 6399. 

 
23.9.2015 Walterová 

21. 10. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

187-9/15 
187-9/15: 
ZM ukládá starostovi předložit na příští zasedání ZM zprávu o výstavbě prostor pro dětskou skupinu. 

 

23.9.2015 Jakob 21.10.2015 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

188-9/15 
ZM ukládá vedení města předložit na příští zasedání přehled investic, které nebudou v letošním roce 
realizovány. 

 

23.9.2015 Huk, Polák 
21. 10. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

189-9/15 

ZM ukládá OSRMŽP předložit na příští zasedání ZM informaci o stavu čerpání dotace ze SFŽP na 

zateplení budovy školní jídelny. Tato informace bude sdělena rovněž FV. 

 

23.9.2015 Polák 
21. 10. 2015 
 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

190-9/15 

ZM doporučuje, aby při sestavování rozpočtu na příští rok bylo zohledněno pořízení projektové 

dokumentace na tartanový povrch atletické dráhy v areálu TJ Sokol. 

 

23.9.2015 Jakob 16. 12. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jungwirthová, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (18)  
proti:(0)  

zdržel se:Jandík, Huk (2) 

 

 
ZM bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu za srpen 2015. 
 

23.9.2015     

191-9/15 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2015 spočívající v navýšení příjmové pol. 1355 o 800 000 Kč a 
výdajů v § 6399 pol. 5362 o 800 000 Kč. 

 

23.9.2015 Walterová 
30. 9. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

192-9/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 23/2015 spočívající v přesunu částky 937 984 Kč z pol. 4122 do pol. 

4116. 

 

23.9.2015 Walterová 30. 9. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

193-9/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 24/2015 spočívající v navýšení příjmů v § 3399 pol. 2321 o 54 000 

Kč a výdajů v § 3399 pol. 5169 o 41 000 Kč a § 6171 pol. 5021 o 13 000 Kč. 
 

23.9.2015 Walterová 30. 9. 2015 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Huk, Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

194-9/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 25/2015 spočívající v přesunu částky 500 000 Kč z § 3612 pol. 5171 

do § 2321 pol. 6121. 
 

23.9.2015 Walterová 30. 9. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

195-9/15 
ZM ukládá OSRMŽP předložit na příští zasedání ZM souhrn změnových listů týkajících se rozpočtového 
opatření č. 25/2015. 

 

23.9.2015 Polák 
21. 10. 2015 

 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

196-9/15 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 26/2015 spočívající v přesunu částky 3 000 Kč z neadresné rezervy 
§ 6171 pol. 5901 do § 3119 pol. 5192. 

 

23.9.2015 Walterová 
30. 9. 2015 

 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Huk, Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

proti(0)  
zdržel se:(0) 

 

197-9/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 27/2015 spočívající v přesunu částky 3 000 Kč v rámci § 3745 z pol. 

5169 do pol. 5171. 

 

23.9.2015 Walterová 
30. 9. 2015 
 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

198-9/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 28/2015 spočívající v přesunu částky 60 000 Kč v rámci § 3613 

z pol. 5171 do pol. 5169. 
 

23.9.2015 Walterová 
30. 9. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (19)  

proti:(0) 

zdržel se: Matas (1) 

 

199-9/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 29/2015 spočívající ve snížení § 3639 pol. 5169 o 250 000,- Kč a 

navýšení § 6171 pol. 5021 o 165 000,- Kč § 6171 pol. 5031 o 62 500 Kč a § 6171 pol. 5032 o 22 500 Kč. 

 

23.9.2015 Walterová 
30. 9. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

200-9/15 

ZM bere na vědomí kontrolní zprávu §3392– zájmová činnost v kultuře, položka 5229 a schvaluje 

následující doporučení kontrolní komise: 

a) Doplnit ve směrnici č. 4/2015 Zásady pro poskytování neinvestičních dotací z rozpočtu města 
Roztoky, kdo je odpovědný za kontrolu předložených vyúčtování poskytnutých dotací a 

grantů, protože tuto oblast směrnice neřeší (řeší pouze, kdo zpracovává žádosti). 

b) Důsledně trvat na doložení závěrečné hodnotící zprávy při předložení vyúčtování grantu, 
včetně odhadu počtu účastníků na akci. Toto zhodnocení by pak mohly příslušné komise 

využívat při rozhodování o přidělení grantů v dalším období. 

c) Důsledně trvat také na vyúčtování nákladů a výnosů celé akce, aby bylo zřejmé, že grant od 

města nepřesáhl povolených 75 % celkových nákladů. 

23.9.2015 
a) Dědičová 

b)c)Dědičová 

a) 30.11.2015 

b)c)průběžně 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (18)  

proti:(0)  
zdržel se:Macoun, Matas (2) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 14. 9. 2015. 23.9.2015     

201-9/15 

ZM bere na vědomí kontrolní zprávu o kontrole výběru poplatků za odpady. 

a) ZM ukládá MÚ urychleně zajistit pokračování vymáhání plateb za rok 2014 a 2015.  
b) ZM žádá MÚ o předložení kroků, které byly ve věci vymáhání dlužných poplatků za rok 2014 

z jeho strany učiněny. 

c) ZM ukládá MÚ zpracovat metodický pokyn pro proces evidence poplatníků a původců odpadů 
(podnikající fyzické a právnické osoby), výběru a evidence poplatků, distribuci a kontroly 

vydaných nálepek a evidenci dlužníků a to tak, aby tento proces byl standardizovaný a 

přenositelný. 
d) ZM ukládá MÚ zajistit každoročně s měsíčním předstihem (na přelomu dubna a května) 

rozeslání letáků informujících o termínu placení poplatků všem domácnostem v Roztokách. 

Leták bude obsahovat také informaci o možnosti získání nálepky na popelnice osobně nebo po 
telefonické domluvě poštou. 

23.9.2015 

a)b)Walterová 

c) Drda 
d)Walterová 

a)b)21.10.2015 

c) 30.11.2015 
d) 30.4.2016 

Pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Matas, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (20)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 
ZM bere na vědomí zápis z KV dne 8. 9. 2015. 

 
23.9.2015     

202-9/15 
Zastupitelstvo města Roztoky, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), ve spojení s §64 odst. 6 a §65 

odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

23.9.2015 Polák 21. 10. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

a) schvaluje zadání Regulačního plánu Roztoky – Tiché údolí, upravené po projednání, které je 
přílohou tohoto usnesení; 

b) bere na vědomí vyhodnocení požadavků a stanovisek dotčených orgánů a připomínek 

veřejnosti uplatněných k návrhu zadání regulačního plánu, vyhodnocení je přílohou tohoto 
usnesení; 

c) pověřuje pořizovatele územně plánovací dokumentace – Městský úřad Roztoky – zajištěním 

výběru zpracovatele a zajištěním zpracování návrhu regulačního plánu. 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (19)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

203-9/15 

a) ZM souhlasí s koupí pozemku parc. č. 2367/8 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 13 m² za kupní 

cenu 140 Kč/m²/rok, celkem tedy 1.820 Kč, s koupí pozemku parc. č. 2406/2 v k.ú. Roztoky u 

Prahy o výměře 96 m² za kupní cenu 140 Kč/m², celkem tedy 13.440 Kč a s koupí pozemku 
parc. č. 2406/5 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 14 m² za kupní cenu 140 Kč/m², celkem tedy 

1.960 Kč a uzavřením kupní smlouvy se Zemědělským podnikem Razová, státním podnikem 
v likvidaci. Všechny tyto pozemky jsou zapsány na LV č. 1639 vedeném u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ. Město Roztoky současně 

s kupní cenou zaplatí náklady za vyhotovení znaleckého posudku ve výši 1.200 Kč a správní 
poplatek za podání návrhu na vklad na KN ve výši 1.000 Kč. Město Roztoky také bude 

poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 

b) ZM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.  

23.9.2015 
a) Polák 
b)Polák, Jakob 

a)b) 

21.10.2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (19)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
 

 

204-9/15 

a) ZM rozhoduje o převodu bytové jednotky ve vlastnictví města Roztoky č. 1021/13 zapsané na LV č. 

2623 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 6820/305608 na společných částech domu č.p. 1021, 

1022, 1023 a na pozemku – parcele č. 764/2, 765/2, 766/2 v k.ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky, okres 

Praha západ do vlastnictví panu P. S., trvale bytem Braunerova 1021, Roztoky, 25263, za cenu 1.400.000 

Kč. 

ZM ukládá starostovi města Roztoky uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí kupní a následně kupní 
smlouvu v souladu s tímto usnesením a s následujícími podmínkami: 

a) Kupující uhradí náklady spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

b) Daň z nabytí nemovitých věcí hradí dle § 1 zákonného opatření Senátu č. 340/2013, o dani 
z nabytí nemovitých věcí, prodávající. 

b) ZM rozhoduje o převodu bytové jednotky ve vlastnictví města Roztoky č. 995/15 zapsané na LV č. 

2850 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 6109/95616 na společných částech domu č.p. 995 a na 
pozemku – parcele č. 762/2, 763/3 v k.ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky, okres Praha západ, do 

vlastnictví paní P. K., trvale bytem Žalovská 430/36, Praha 8, 181 00, za cenu 1.500.000 Kč. 

ZM ukládá starostovi města Roztoky uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí kupní a následně kupní 

smlouvu v souladu s tímto usnesením a s následujícími podmínkami: 

a) Kupující uhradí náklady spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

b) Daň z nabytí nemovitých věcí hradí dle § 1 zákonného opatření Senátu č. 340/2013, o dani 
z nabytí nemovitých věcí, prodávající. 

23.9.2015 Polák, Jakob 
18.11.2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, 

Štifter (18)  
proti:(0)  

zdržel se:Tichá (1) 

 

 

205-9/15 

ZM souhlasí, na základě uzavřené Smlouvy o sml. budoucí ze dne 19. 9. 2014, s uzavřením Smlouvy o 

zřízení služebnosti se spol. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, která 

spočívá ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě – HDPE trubky pro optický kabel + optický kabel a metalický kabel v rámci stavby 

Vědeckotechnického parku PV 2 Roztoky, umístěné v pozemku 3028/153, zapsané na LV 100001 pro 
k.ú. Žalov, obec Roztoky. Úhrada za zřízení VB ve výši 1,260 Kč bez DPH bude splatná do 60dnů od 

doručení vyrozumění KÚ o zapsání vkladu VB do veřejného seznamu. Součástí této smlouvy bude i 

digitální zaměření předmětného kabelového vedení ve formátu dgn, dwg nebo shp a jeho předání při 
podpisu smlouvy. 

23.9.2015 Polák 
21.10. 2015 
 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (19)  

proti:(0)  

 

 

206-9/15 

ZM souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře, který je součástí Dohody o uznání závazku a 

splátkovém kalendáři s paní Z. G., Přemyslovská 1151, Roztoky ve věci dlužného nájemného a plnění 

poskytovaných s užíváním bytu č. 6, Jungmannova 286, Roztoky, za období od ledna 2005 do března 
2008 včetně nedoplatku za plnění poskytovaná s využíváním bytu, vyúčtovaného v roce 2009, na 

celkovou částku 35.519 Kč. 

 

23.9.2015 Polák 1. 10. 2015 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, 

Štifter, Tichá (19)  

proti:(0)  

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

zdržel se:(0) 

207-9/15 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavby plynovodní 

přípojky uložené v městském pozemku parc.č. 21/2 (ul. Za potokem), v délce cca 17,5 bm, se spol. 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, Praha 4 a panem M. R., Jeronýmova 1563, Roztoky 

jako investorem. Úhrada za zřízení VB ve výši 300 Kč/m2 včetně ochranného pásma bude splatná po 

uzavření Smlouvy o zřízení VB a zapsání do KN. 
 

23.9.2015 Polák 
21.10. 2015 

 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Šrejberová, 
Štifter, Tichá (19)  

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

208-9/15 
ZM bere na vědomí rezignaci člena KV p. Václava Strnada. 
ZM jmenuje členem KV p. Michala Kinského. 

 

23.9.2015 Jakob, Skutilová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Matas, Mirtes, Richter, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (19)  

proti:(0)  
zdržel se:Mgr. Novotný (1) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 10. 23.9.2015     

 ZM bere na vědomí informaci starosty Jakoba o jednání s firmou Ekospol. 23.9.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci Mgr. Novotného o návštěvě KÚ Středočeského kraje, odboru pozemních 

komunikací. 
23.9.2015     

 
ZM bere na vědomí informaci Mgr. Novotného o exhumaci ostatků německých vojáků v prostoru 

Roztockého háje. 
23.9.2015     

 


